



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OH! BY KOPENHAGEN FUR A/S**

**LANGAGERVEJ 60, 2600 GLOSTRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. NOVEMBER 2022 - 31. OKTOBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. marts 2024

---

Lise Høgh

**CVR-NR. 35 20 97 43**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Oh! by Kopenhagen Fur A/S Langagervej 60 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 20 97 43 Stiftet: 22. marts 2013 Kommune: Glostrup Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023
<b>Bestyrelse</b>	Mads Lykke Hjortgaard, formand Kasper Scott Reinbacher Jesper Lauge Christensen
<b>Direktion</b>	Jesper Lauge Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Peberlyk 4 6200 Aabenraa
<b>Advokat</b>	Mazanti-Andersen Advokatpartnerselskab Amaliegade 10 1256 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke længere nogen aktivitet, da denne er afviklet.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Efter regeringens beslutning om nedslagning af samtlige danske mink i november 2020 er der pågået en politisk afklaring af det erstatningsniveau, som danske avlere og følgeerhverv til branchen skal have. Der er indgået en politisk aftale omkring erstatning til minkbranchen, som i december 2021 er udmøntet i en bekendtgørelse. Det står klart i bekendtgørelsen, at følgeerhverv i minkbranchen er berettiget til at modtage erstatning.

Erstatningsniveauet for de enkelte følgeerhverv er endnu ikke endeligt fastsat, men der er sat en budgetramme på 3-4 mia. kr. til erstatning af tab for følgeerhverv. Erstatningen forventes at tilfalde moderselskabet.

Der er siden 2021 pågået dialog med Fødevareministeriet og Minksekretariatet angående erstatningen til Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a. På baggrund af de informationer som ledelsen har modtaget fra Fødevareministeriet og Minksekretariatet, er det ledelsens opfattelse, at staten i forbindelse med erstatningen til Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a. overtager selskabet og dets resultater fra november 2020 og frem. Det forventes, at selskabet overdrages til staten pr. 31. oktober 2024.

Ved aflæggelsen af årsregnskabet 2022/23 har ledelsen konstateret, at årsregnskabet 2021/22 indeholdt væsentlige fejl omkring dette forhold. Fejlen relaterer sig til fordeling af omkostninger mellem foreningen og staten, og er yderligere omtalt under anvendt regnskabspraksis.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et overskud på 47 tkr. og egenkapitalen udgør 2.398 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende. Årets resultat foreslås overført til næste år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>NETTOOMSÆTNING</b> .....		<b>388</b>	<b>846</b>
Vareforbrug.....		0	-200
Eksterne omkostninger.....		-31.150	-44
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>-30.762</b>	<b>602</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	77.827	3
Andre finansielle omkostninger.....	2	0	-5
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>47.065</b>	<b>600</b>
Skat af årets resultat.....	3	0	-6.038
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>47.065</b>	<b>-5.438</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		47.065	-5.438
<b>I ALT</b> .....		<b>47.065</b>	<b>-5.438</b>



## BALANCE 31. OKTOBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> tkr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.334.058	2.281
Tilgodehavender.....		<b>2.334.058</b>	<b>2.281</b>
Likvider.....		<b>94.304</b>	<b>95</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.428.362</b>	<b>2.376</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.428.362</b>	<b>2.376</b>

## BALANCE 31. OKTOBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		1.898.362	1.851
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.398.362</b>	<b>2.351</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser.....		30.000	25
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>30.000</b>	<b>25</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.428.362</b>	<b>2.376</b>
 Eventualposter mv.	4		
 Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling/going concern	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. oktober 2022.....	500.000	2.928.742	3.428.742
Korrektion af fejl.....		-1.077.445	-1.077.445
<b>Korrigeret egenkapital 1. november 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.851.297</b>	<b>2.351.297</b>
Forslag til resultatdisponering.....		47.065	47.065
<b>Egenkapital 31. oktober 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.898.362</b>	<b>2.398.362</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	77.827	3	
	<b>77.827</b>	<b>3</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	5	
	<b>0</b>	<b>5</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	6.038	
	<b>0</b>	<b>6.038</b>	

**Eventualposter mv.**
**4**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet er samregistreret med Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a., København Fur Ejendomsselskab A/S og København Fur International A/S for fællesregistrering af moms og kildeskat og hæfter således for en eventuel samlet gæld til Skattestyrelsen.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med administrationsselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for København Fur International A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## NOTER

## Note

**Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling/going concern**

5

Efter regeringens beslutning om nedslagning af samtlige danske mink i november 2020 er der pågået en politisk afklaring af det erstatningsniveau, som danske avlere og følgeerhverv til branchen skal have. Der er indgået en politisk aftale omkring erstatning til minkbranchen, som i december 2021 er udmøntet i en bekendtgørelse. Det står klart i bekendtgørelsen, at følgeerhverv i minkbranchen er berettiget til at modtage erstatning.

Erstatningsniveauet for de enkelte følgeerhverv er endnu ikke endeligt fastsat, men der er sat en budgetramme på 3-4 mia. kr. til erstatning af tab for følgeerhverv. Erstatningen forventes at tilfalde moderselskabet.

Der er siden 2021 pågået dialog med Fødevareministeriet og Minksekretariatet angående erstatningen til Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a. På baggrund af de informationer som ledelsen har modtaget fra Fødevareministeriet og Minksekretariatet, er det ledelsens opfattelse, at staten i forbindelse med erstatningen til Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a. overtager selskabet og dets resultater fra november 2020 og frem. Det forventes, at selskabet overdrages til staten pr. 31. oktober 2024.

Ved aflæggelsen af årsregnskabet 2022/23 har ledelsen konstateret, at årsregnskabet 2021/22 indeholdt væsentlige fejl omkring dette forhold. Fejlen relaterer sig til fordeling af omkostninger mellem foreningen og staten, og er yderligere omtalt under anvendt regnskabspraksis.
